ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ

12.07.2012 г. № 57

О внесении дополнений в решение Качканарской городской Думы от
28.04.2005 г. № 49 «О согласовании перечней муниципального имущества,

необходимого для осуществления полномочий федеральных органов
государственной власти, органов государственной власти Свердловской

области и подлежащего безвозмездной передаче в федеральную
собственность и в государственную собственность

Свердловской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Муниципального образования город Качканар,
Положением о порядке и условиях управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности Качканарского городского округа,
утвержденным решением Думы Качканарского городского округа
от 19.05.2011 г. № 38, Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Качканарской городской Думы от 28.04.2005 г.

№ 49 «О согласовании перечней муниципального имущества, необходимого
для осуществления полномочий федеральных органов государственной
власти, органов государственной  власти Свердловской области и
подлежащего безвозмездной передаче в федеральную собственность и в
государственную собственность Свердловской области» следующее
дополнение:

Приложение № 2 «Перечень муниципального имущества,
необходимого для осуществления полномочий органов государственной
власти Свердловской области и Свердловской области» дополнить
следующим объектом муниципальной собственности.

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение
объекта

год ввода в
эксплуатацию

Балансования
стоимость

объекта, руб.

Остаточная
стоимость

(на
01.06.2012)

руб
1. Здание, общей

площадью 849,6
кв.м

город Качканар,
ул.Качканарская,
дом 7

1958 701873,42 429312,58

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»,

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечению 10 дней после его

опубликования.

Председатель Думы
городского округа

_____________ Г.В. Русских

Глава
городского округа

____________ С.М. Набоких